УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТ ОРИ И РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
17 декабря 2018 года № 01 -08/87-1
17 декабря 2018 года №01-04/384

г. Евпатория

Об итогах проведения муниципального
конкурса «Новогодняя игрушка - 2019»

Согласно планам работы управления образования и управления культуры и
межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым на
2018-2019 учебный год, с 13.11.2018 г. по 11.12.2018 г. проведён муниципальный
конкурс «Новогодняя игрушка-2019», представлено 438 работ.

На основании решения жюри, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Считать победителями конкурса «Новогодняя игрушка -  2019» среди образовательных
организаций и направить ходатайство на награждение Главе муниципального
образования -  Председателю Евпаторийского городского совета Харитопеико О. В.:

1. Разумную Элиану, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Золотой ключик» города Евпатории
Республики Крым» (работа «На пороге Новый год»),

2. Кононову Арину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории
Республики Крым» (работа «Леденец Деда Мороза»).

3. Доконт Софию, воспитанницу Международного центра театрального искусства
«Золотой ключик» (работа «Новогодний хрюшарик»).

4. Балабух Еву, обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Евпаторийская детская
художественная школа им. Ю. В. Волкова» ( работа «Волк+Пёс= дружба»).

5. Теодори Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Центр детского и юношеского
творчества «Ровесник» города Евпатории Республики Крым (работа «Королева года»).

6. Лазаренко Сергея, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №2 «Золотой ключик» (работа
«Здравствуй, гостья -  зима!»)

7. Крылова Кирилла, обучающегося муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №1 «Космос» (работа «Игрушка -
вссслушка»),

8. Наумову Регину, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - Центр развития города
Евпатории Республики Крым» (работа «Пчёлка - фея»).

9. Кравченко Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 16 города Евпатории
Республики Крым» (работа «Новогодняя кормушка»).

10. Савнину Юлию, обучающуюся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа X? 13 города Евпатории Республики Крым» (работа
«Хрюшка»).

11. Любимова Евгения, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - Центр развития города
Евпатории Республики Крым» (работа «Праздничная свинка»),

12. Головач Анастасию, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 города Евпатории Республики
Крым» (работа «Ангелочки»),

13. Адаманова Семёна, обучающегося муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Эколого -  биологический центр
города Евпатории Республики Крым» (работа «Моя ёлка»).

14. Проненко Любовь, воспитанницу муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения физико -  математического профиля «Интеграл» города Евпатории
Республики Крым» детский сад (работа «Топотушки»).

15. Панову Милану, Антошкину Ольгу, Солодовникову Валентину, обучающихся
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15
города Евпатории Республики Крым» (работа «Воздушный ангел»),

II. Считать победителями конкурса «Новогодняя игрушка -  2019» среди образовательных
организаций и направить ходатайство на награждение Главе администрации города
Евпатории -  Филонову Андрею Владимировичу:

1. Исаченкова Романа, обучающегося муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Эколого -  биологический центр
города Евпатории Республики Крым» (работа «Хрюшарик»),

2. Лысою Илью, обучающегося муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Эколого -  биологический центр
города Евпатории Республики Крым» (работа «Ёлочка»),

3. Латыпова Марка, обучающегося муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории Республики Крым» (работа
«Здравствуй, зимушка — зима!»»).

4. Аблязову Татьяну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 города Евпатории
Республики Крым» (работа «Шар с ангелом»).

5. Павлову Дарью, обучающуюся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 8 города Евпатории Республики Крым» (работа «Новогодний
шарик»).

6. Данильченко Валентина, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 14 города Евпатории
Республики Крым» (работа «Колокольчик»).

7. Корытько Алексея, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпатории
Республики Крым» (работа «Дед Мороз»),

8. Егорова Ивана, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории
Республики Крым» (работа «Снежные колокольчики»),

9. Шкуропатову Полину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 города Евпатории Республики
Крым» (работа «Новогодний камин»),

10. Варзар Глеба, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории
Республики Крым» (работа «Дед Мороз»).

11. Томило Вячеслава, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 города Евпатории Республики
Крым» (работа «Снеговик»).

12. Иванова Романа, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 37 «Журавлик» города Евпатории
Республики Крым» (работа «Шарик-смсшарик»),

13. Соболева Александра, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №1 «Космос» (работа «Дед Мороз»).

И. Соболева Игоря, воспитанника муниципального бюджетною дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад .МЫ «Космос» (работа «Снегурочка»),

15. Полищук Анну, Мархотко Эмму, обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 12 города Евпатории
Республики Крым» (работа «Морозко»).

III. Считать призерами конкурса «Новогодняя игрушка - 2019» среди образовательных
организаций и объявить благодарность управления образования администрации
города Евпатории Республики Крым:

1. Онищенко Виктории, обучающейся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Евпаторийская детская
художественная школа им. Ю. В. Волкова» (работа «Натуральный блондин - лорд»),

2. Гунявой Кристине, обучающейся муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Евпаторийская детская
художественная школа им. Ю. В. Волкова» (работа «Сказочная лошадка»).

3. Шайн Александру, обучающемуся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 города Евпатории Республики
Крым» (работа «Свинки»),

4. Пасько Вере, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа № 15 города Евпатории Республики Крым» (работа
«Серебряный шар»).

5. Киселёву Матвею, обучающемуся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения физико -  математического профиля «Интеграл»
города Евпатории Республики Крым» (работа «Щелкунчик»).

TTI. Руководителю образовательной организации проанализировать итоги участия в
конкурсе «Новогодняя игрушка - 2019».

1\'.Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения
деятельности муниципальных образовательных организаций» (Миронснко О.Е.,
Феклистова Е.В., Бойко Л.В.) итоги участия в конкурсе «Новогодняя игрушка -  2019»
образовательных организаций проанализировать на заседаниях методических
объединений учителей [рудового обучения, педагогов — организаторов, воспитателей
дошкольных образовательных учреждений, педагогов дополнительного образования.

V. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города
Евпатории.

VI. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела
культуры администрации города Евпатории Республики Крым Кендзерскую В.В. и
заместителя начальника управления образования администрации города Евпатории
Республики Крым Онищенко Н.Р,

Начальник
управления культуры и
межнациональных отношений
администрации города Евпатории
Республики Крым
____________Ю. В. Корякина

Начальник
управления образования администрации
города Евпатории Республики Крьш
_______________В. И. Жеребец

Бойко 33348
Ксддасрская 31316